RESOLUÇÃO Nº 809 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2025

“Dispõe sobre a nomeação dos Membros da Comissão de

Estagiários para o triênio 2025/2027”.

A Diretoria da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Mato

Grosso, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º - Nomear os (as) estagiários (as) abaixo para compor a Comissão de

Estagiários:

Milena Lara Rodrigues da Silva (Cuiabá) – Membro Efetivo

Rian da Silva Cambara (Cáceres) – Membro Efetivo

Ana Karoline Almeida Costa - Membro Convidado

Ana Laura Garcia Assis - Membro Convidado

Ana Rachel Soares Rodrigues - Membro Convidado

Anna Luísa Ribeiro Carvalho Rondon - Membro Convidado

Bárbara Meireles - Membro Convidado

Bruna Granjeiro Belizario Brito do Prado - Membro Convidado

Caio Eduardo Portes - Membro Convidado

Caio Mário Feguri de Oliveira Santos - Membro Convidado

Camila Gabriela Pereira Gomes - Membro Convidado

Carla Jesus Dantas dos Santos - Membro Convidado

Eduardo Mantovani dos Santos - Membro Convidado

Eduardo Ramos Cardozo de Oliveira - Membro Convidado

Gabriel Vinicius Ferraz de Bulhões - Membro Convidado

Gabriela Ghiorzi de Oliveira - Membro Convidado

Isadora Weirich Catharino - Membro Convidado

Izabelle Ludmilla neves de Almeida - Membro Convidado

Jhenifer Marques Sabioli - Membro Convidado

Jorge Lucas Giardina Santana - Membro Convidado

Lavínia Valério de Lima Klock - Membro Convidado

Leandro Lucio da Silva - Membro Convidado

Luís Otávio Balistiero Cordeiro - Membro Convidado

Luiza Nascimento Fabris - Membro Convidado

Manuela Alves da Cruz Taques - Membro Convidado

Manuella Keythi Costa Almeida - Membro Convidado

Maria Eduarda de Souza Cardoso - Membro Convidado

Marianna Alencar Rondon da Silva - Membro Convidado

Marina do Nascimento Feitosa - Membro Convidado

Maryelen Rosa da Silva  - Membro Convidado

Micaela Silva Lima - Membro Convidado

Pedro Henrique Alves Ferrante de Sousa - Membro Convidado

Rafaela Alaíde Rodrigues da Costa - Membro Convidado

Romison Pedroso Filho - Membro Convidado

Samuel Elias Araújo Cardoso - Membro Convidado

Vanessa Ribeiro da Luz  - Membro Convidado

Victor Hugo Lisboa da Silva - Membro Convidado

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Cuiabá, 07 de novembro de 2025.

GISELA ALVES CARDOSO

Presidente

GIOVANE SANTIN

Vice-Presidente

JOSEMAR CARMERINO DOS SANTOS

Secretário-Geral

ALINE LUCIANA DA SILVA VELHO

Secretária-Geral Adjunta

MAX MAGNO FERREIRA MENDES

Diretor Tesoureiro